

**Michael Reenberg Holding ApS**

**c/o Michael Skov Reenberg, Fruens Vej 14, 8763 Rask Mølle**

---

**Årsrapport for**

**2023/24**

---

**CVR-nr. 36 56 53 57**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2024.

---

**Michael Reenberg**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Michael Reenberg Holding ApS c/o Michael Skov Reenberg, Fruens Vej 14 8763 Rask Mølle
	Telefon: 75751018
	CVR-nr.: 36 56 53 57
	Stiftet: 9. marts 2015
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Michael Reenberg, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ydingvej 1 8752 Østbirk
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S, Bredgade 26, 8740 Brædstrup
<b>Dattervirksomhed</b>	Reenberg og Søn A/S, Buen 1, 8740 Brædstrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af finansiering, investering og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35.541 kr. mod -3.751 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.138.323 kr. mod 2.250.226 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets udvikling og resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Forventningerne til 2024/2025 er positive og egenkapitalen forventes ligeledes yderligere forbedret i 2024/2025.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-35.541</b>	<b>-3.751</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.291.197	2.388.355
Andre finansielle indtægter	814	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-151.895</u>	<u>-173.311</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.104.575</b>	<b>2.211.293</b>
Skat af årets resultat	<u>33.748</u>	<u>38.933</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.138.323</u></b>	<b><u>2.250.226</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.662	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	<u>626.661</u>	<u>1.750.226</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.138.323</u></b>	<b><u>2.250.226</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	10.277.535	11.486.338
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.277.535</u>	<u>11.486.338</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.277.535</u></b>	<b><u>11.486.338</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	73.239	662.893
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	668.030	595.188
	Tilgodehavender i alt	<u>741.269</u>	<u>1.258.081</u>
	Likvide beholdninger	<u>547.642</u>	<u>536.119</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.288.911</u></b>	<b><u>1.794.200</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.566.446</u></b>	<b><u>13.280.538</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-11.662
Overført resultat	5.892.594	5.265.933
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.442.594</u></b>	<b><u>5.804.271</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>2.422.677</u>	<u>4.304.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.422.677</u>	<u>4.304.000</u>
 Kortfristet del af langfristet gæld	2.000.000	2.000.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	54.887	1.177
Selskabsskat	588.763	1.160.962
Anden gæld	<u>57.525</u>	<u>10.128</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.701.175</u>	<u>3.172.267</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.123.852</u></b>	<b><u>7.476.267</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.566.446</u></b>	<b><u>13.280.538</u></b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	99.983	3.404.062	500.000	4.054.045
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	-111.645	1.750.226	500.000	2.138.581
Overførsel reserver for opskrivning	0	0	111.645	0	111.645
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	-11.662	5.265.933	500.000	5.804.271
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	11.662	626.661	500.000	1.138.323
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>5.892.594</b>	<b>500.000</b>	<b>6.442.594</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2023	11.498.000	11.498.000
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>11.498.000</b>	<b>11.498.000</b>
Nedskrivninger 1. juli 2023	-11.662	87.722
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.319.692	2.400.616
Udbytte	-2.500.000	-2.500.000
Afskrivning goodwill	-1.028.495	0
<b>Nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>-1.220.465</b>	<b>-11.662</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>10.277.535</b>	<b>11.486.338</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	5.142.478	6.170.973

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Reenberg og Søn A/S, Buen 1, 8740 Brædstrup	100 %	5.122.799	2.319.692

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld på 4.423 t.kr., er der givet pant i nom aktier på 500 t.kr. i Reenberg og Søn A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 10.278 t.kr.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Reenberg og Søn A/S, CVR-nr. 14343334.

Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 589 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør et andet beløb.